

COMISIA PENTRU
ÎNTOCMIREA INVENTARULUI BUNURILOR
ALCĂTUIESC DOMENIUL PRIVAT AL
COMUNEI SCÂNTEIA, JUDEȚUL IAȘI

ANEXA nr. 3 la hotărârea nr. 9 din 26.02.2026

AVIZAT Primar,
Mihai DARABANĂ

INVENTARUL BUNURILOR CARE ALCĂTUIESC MIJLOACELE FIXE ȘI OBIECTELE DE INVENTAR PE LOCURILE DE FOLOSINTA
anul 2025

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune Administrație		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Loc de depozitare		1
Magazie Administrație														
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	BIROU PRIMAR													
1	Cuier perete		BC	2	2			132.50	265.00					
2	Dulap tip vitrină		BC	1	1			531.40	531.40					
3	Dulap tip bibliotecă		BC	1	1			531.40	531.40					
4	Dulap pal 4 usi		BC	1	1			531.40	531.40					
5	Birou lemn		BC	1	1			0.00	0.00					
6	Televizor 32PFS6805/12		BC	1	1			999.99	999.99					
7	Scaune metalice		BC	2	2			65.00	130.00					
8	Dulap telefon		BC	1	1			120.00	120.00					
9	Stampilă R30		BC	2	2			89.99	179.98					
10	Laptop Asus(Romeo)		BC	1	1			2.497.33	2497.33					
11	Fotoliu		BC	2	2			388.64	777.28					
12	Masută cafea		BC	1	1			398.65	398.65					

13	Scaun Directorial		BC	1	1			452.20	452.20					
	TOTAL								7414.63					
		Comisia de inventariere						Gestionar/Responsabil			Contabilitate			
Nume și prenume		TĂCUȚANU GABI-IONEL		MIHAI IONEL		ANIȚEI RAMONA-MIHAELA		Chelaru Mihaela			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN			
Semnătura														
Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune Administrație		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Loc de depozitare		2
Magazie Administrație														
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	BIROU SECRETAR+STARE CIVILĂ													
1	Birou pal		BC	1	1			494.50	494.50					
2	Birou pal		BC	1	1			0.00	0.00					
3	Dulap tip bibliotecă		BC	1	1			597.50	597.50					
4	Dulap Metal		BC	1	1			750.00	750.00					
5	Router		BC	1	1			130.00	130.00					
6	Scaun 642622800372		BC	2	2			299.98	599.96					
7	Laptop Acer		BC	1	1			1998.00	1998.00					
8	Scaune metalice		BC	1	1			65.00	65.00					
9	Dulap 6 usi		BC	1	1			597.50	597.50					
10	Dulap pal tip biblioteca		BC	1	1			487.00	487.00					
11	Dulap 2 usi		BC	1	1			531.40	531.40					
12	Ștampilă R40		BC	2	2			117.00	234.00					
13	Ștampilă R24		BC	1	1			77.00	77.00					

	TOTAL								15644.05					
		Comisia de inventariere			Gestionar/Responsabil			Contabilitate						
	Nume și prenume	TĂCUȚANU GABI-IONEL	MIHAI IONEL	ANIȚEI RAMONA- MIHAELA	Chelaru Mihaela			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN						
	Semnătura													

		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune Administrație		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Loc de depozitare		4
Magazie Administrație														
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	BIROU VICEPRIMAR													
1	Birou		BC	1	1			930.00	930.00					
2	Birouri lemn		BC	2	2			443.50	887.00					
3	Dulap tip biblioteca		BC	1	1			354.00	354.00					
4	Scaune		BC	2	2			65.00	130.00					
5	Dulap 2 usi		BC	3	3			531.40	1594.20					
6	Ruter		BC	1	1			182.77	182.77					
7	Scaun ergonomic		BC	2	2			299.98	599.96					
8	Leptop Lenovo(Jurist)	2023	BC	1	1			1892.10	1892.10					
9	Sistem de supraveghere comuna MF	154040	BC	1	1			17030.00	17030.00					
10	Monitor 241 V8L"		BC	1	1			489.99	489.99					
11	Sistem de supraveghere primarie MF	154207	BC	1	1			20035.00	20035.00					
12	DVRDS7116HQHI K1		BC	1	1			870.00	870.00					
13	Rack 6U		BC	1	1			500.00	500.00					

14	Sursa de alimentare neinteruptibila		BC	2	2			290.00	580.00					
15	Camera Hikvision 3K		BC	2	2			180.00	360.00					
16	Camera Supraveghere Imou Cruise 10MP		BC	3	3			329.00	987.00					
17	Camera Supraveghere Imou Cruise 8MP		BC	1	1			279.00	279.00					
18	Card Micro SD 128GB		BC	1	1			58.00	58.00					
19	Card Micro SD 128GB		BC	1	1			45.00	45.00					
	TOTAL								47804.02					
		Comisia de inventariere						Gestionar/Responsabil			Contabilitate			
Nume și prenume		TĂCUȚANU GABI-IONEL		MIHAI IONEL		ANIȚEI RAMONA-MIHAELA		Chelaru Mihaela			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN			
Semnătura														

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune Administratie		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Loc de depozitare		5
Magazie Administratie														
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	CASIERIE													
1	Casă de bani		BC	1	1			1200.00	1200.00					
2	Seif MF	154218	BC	1	1			4698.99	4698.99					
3	Birou lemn		BC	1	1			305.00	305.00					
4	Dulap o ușă		BC	1	1			531.40	531.40					
5	Scaun ergonomic		BC	1	1			319.99	319.99					
6	Stingător		BC	1	1			0.00	0.00					
7	Apărat numărât bancnote MF	154109	BC	1	1			7980.77	7980.77					

Unitate	LISTĂ DE INVENTARIERE	Gestiune	Pagina
Comuna Scânteia		Administrație	
Magazie		Loc de depozitare	

Administrație		A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Loc de depozitare		Loc
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	BIROU GHÎȘEU UNIC													
1	Imprimantă MFC laser Brother		BC	1	1			1399.99	1399.99					
2	Monitor Philips		BC	1	1			404.60	404.60					
3	Seif		BC	1	1			182.07	182.07					
4	Sistem Desktop MYRIA Style V639(UNITATE SEGATOP+Monitor Philips)		BC	1	1			1087.95	1087.95					
5	Calculator(SEGATOP Haswell)		BC	1	1			1269.90	1269.90					
6	Scaun		BC	6	6			65.00	390.00					
7	Dulap 4 usi		BC	1	1			531.40	531.40					
8	Birou		BC	2	2			0.00	0.00					
9	Brother fax		BC	1	1			0.00	0.00					
10	Scaun ergonomic		BC	2	2			319.99	639.98					
11	Masa hol		BC	1	1			0.00	0.00					
12	Scaun prof alumi		BC	1	1			0.00	0.00					
13	Fiset metalic		BC	1	1			0.00	0.00					
14	Telefon Samsung		BC	1	1			938.47	938.47					
	TOTAL								6844.36					
		Comisia de inventariere						Gestionar/Responsabil			Contabilitate			
Nume și prenume		TĂCUȚANU GABI-IONEL		MIHAI IONEL		ANIȚEI RAMONA-MIHAELA		Chelaru Alexandra			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN			
Semnătura														

Magazie Administrație		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Loc de depozitare	11	
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	EVIDENȚA POPULAȚIEI													
1	Dulap pal 2 uși		BC	2	2			531.40	1062.80					
2	Dulap tip Bibliotecă		BC	1	1			597.50	597.50					
3	Birou lemn		BC	1	1			443.50	443.50					
4	Ups		BC	3	3			169.23	507.69					
5	Scaune		BC	6	6			65.00	390.00					
7	Laptop Acer aspire 5	2022	BC	1	1			2463.30	2463.30					
8	Aparat foto Canon		BC	1	1			1399.90	1399.90					
9	Birou lemn		BC	1	1			443.50	443.50					
10	Fișet metalic		BC	1	1			0.00	0.00					
11	Trepied aparat foto		BC	1	1			129.99	129.99					
12	Dulap metalic fișier evid pers		BC	1	1			0.00	0.00					
13	Radiator electric		BC	1	1			300.00	300.00					
14	Calculator Prestigio(LG)		BC	1	1			1974.00	1974.00					
15	Cafetieră		BC	1	1			229.99	229.99					
16	Sistem Desktop PC HP Prodesk		BC	1	1			2495.49	2495.49					
17	Monitor LED Lenovo diagonala 21.5 inch		BC	1	1			343.85	343.85					
18	Sistem brand Lenovo		BC	1	1			2497.33	2497.33					
19	Stingător		BC	2	2			0.00	0.00					
20	Dulap dosare		BC	1	1			500.00	500.00					
21	Aparat foto DSLR Canon 4000D		BC	1	1			2132.48	2132.48					
22	Scaun 642622800372		BC	2	2			299.98	599.96					
23	Acumulator aparat foto		BC	1	1			239.00	239.00					
24	Dulap dosare		BC	1	1			0.00	0.00					

25	Dulap 2 uși mic		BC	1	1			0.00	0.00					
26	Masă hol		BC	1	1			0.00	0.00					
27	Ecran proiecție		BC	1	1			0.00	0.00					
28	Lampă electrică		BC	1	1			0.00	0.00					
29	Calculator MF	154210	BC	1	1			3000.00	3000.00					
30	Laptop MF	154211	BC	1	1			3399.98	3399.98					
31	Multifunctionala laser Brother MFC-L5750 DW		BC	1	1			2402.61	2402.61					
32	Aer conditionat Bosch		BC	1	1			1898.98	1898.98					
33	Birou Alfa		BC	1	1			638.99	638.99					
34	Birou Adore Concept Diamond 120X75X60		BC	2	2			457.00	914.00					
	TOTAL								31004.84					
		Comisia de inventariere						Gestionar/Responsabil			Contabilitate			
Nume și prenume		TĂCUȚANU GABI-IONEL	MIHAI IONEL		ANIȚEI RAMONA-MIHAELA		Curcudel Lia			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN				
Semnătura														

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune Administrație		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Loc de depozitare		12
Magazie Administrație														
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	HOL ETAJ													
1	Scaun		BC	3	3			0.00	0.00					
2	Stingator		BC	1	1			94.01	94.01					
3	Imprimanta Bizhub C257i MF	154088	BC	1	1			14274.05	14274.05					

	TOTAL							12165.90					
		Comisia de inventariere					Gestionar/Responsabil			Contabilitate			
Nume și prenume		TĂCUȚANU GABI-IONEL		MIHAI IONEL		ANIȚEI RAMONA- MIHAELA		Lefter Ionela-Mihaela			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN		
Semnătura													

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune Administrație		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Loc de depozitare		14
Magazie Administrație														
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	CADASTRU & URBANISM													
1	Telemetru cu laser		BC	1	1			240.99	240.99					
2	Calculator PC Dell+ monitor PHILIPS		BC	1	1			1787.00	1787.00					
3	Birou lemn		BC	1	1			305.00	305.00					
4	Scaun		BC	1	1			0.00	0.00					
5	Dulap 2 uși		BC	2	2			399.00	798.00					
6	Scaun ergonomic		BC	2	2			319.99	639.98					
7	Dulap pal vechi		BC	1	1			0.00	0.00					
8	Sistem PC Comet Lake	2022	BC	1	1			2473.89	2473.89					
9	Monitor LG	2022	BC	1	1			409.00	409.00					
10	Laptop HP G9	2023	BC	1	1			1899.99	1899.99					
11	Birou		BC	2	2			167.93	335.86					
12	Raft Metalic		BC	1	1			167.93	167.93					
13	ROVER GNSSPTK (aparatură măsurare teren)	15185	BC	1	1			23770.39	23770.39					

14	Aparat Rover GPS 2024 (aparatură măsurare teren) MF	154199	BC	1	1			21955.50	21955.50					
	TOTAL								54783.53					
		Comisia de inventariere						Gestionar/Responsabil			Contabilitate			
Nume și prenume		TĂCUȚANU GABI-IONEL		MIHAI IONEL		ANIȚEI RAMONA- MIHAELA		Dănilă Elena-Roxana			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN			
Semnătura														

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune Administrație		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Loc de depozitare		15
Magazie Administrație														
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-	Plus	Minus		Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice							
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	BIROU RESURSE UMANE													
1	Calculator Lenovo,Prodesk		BC	1	1			1963.02	1963.02					
2	Scaun directorial		BC	1	1			432.03	432.03					
3	Masa		BC	1	1			0.00	0.00					
4	Scaun		BC	1	1			0.00	0.00					
5	Multifunctionala CANON		BC	1	1			2245.11	2245.11					
6	Aeroterma Rowenta		BC	1	1			179.98	179.98					
7	Fiset metalic		BC	1	1			0.00	0.00					
8	Birou lemn		BC	1	1			443.50	443.50					
9	Birou		BC	1	1			0.00	0.00					
10	Monitor Lenovo		BC	1	1			535.50	535.50					
11	Ventilator TWFR74		BC	1	1			189.00	189.00					

	TOTAL								5988.14					
		Comisia de inventariere			Gestionar/Responsabil			Contabilitate						
	Nume și prenume	TĂCUȚANU GABI-IONEL	MIHAI IONEL	ANIȚEI RAMONA- MIHAELA	Petcu Mihaela			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN						
	Semnătura													

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune Administratie		Pagina
Comuna Scanteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINTĂ										Loc de depozitare		16
Magazie Administratie														
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	BIROU ARHIVĂ ȘI ISU													
1	Dispozitiv de legat documente		BC	1	1			600.00	600.00					
2	Laptop HP 250 G7 VICE		BC	1	1			1399.99	1399.99					
3	M6005 Imprimantă Pantum 500		BC	1	1			475.00	475.00					
4	Masă		BC	1	1			200	200.00					
5	Masă		BC	1	1			0	0.00					
6	Raft metalic		BC	1	1			0	0.00					
7	Scaun directorial		BC	2	2			319.99	639.98					
8	Statie radio PMR portabila		set	1	1			449.99	449.99					
9	Sistem alarmare populatie+server MF	154118	BC	1	1			156009	156009.0					
10	Server MF	154113	BC	1	1			12138	12138.00					
11	Sirena PSI MF	15351	BC	1	1			3478.55	3478.55					
	TOTAL								175390.51					

	Comisia de inventariere			Gestionar/Responsabil	Contabilitate
Nume și prenume	TĂCUȚANU GABI-IONEL	MIHAI IONEL	ANIȚEI RAMONA- MIHAELA	Herțan Lia	CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN
Semnătura					

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Administrație		17
Magazie Administrație												Loc de depozitare		
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-	Plus Minus			Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice							
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	POLIȚIA LOCALĂ													
1	Biblioteca		BC	1	1			369.00	369.00					
2	Birou lemn		BC	1	1			0.00	0.00					
3	Jaluzele		MP	14.74	14.74			53.50	788.00					
4	Masă		BC	1	1			246.00	246.00					
5	Rampă luminoasă		BC	1	1			2449.99	2449.99					
6	Scaune		BC	6	6			69.00	414.04					
7	Calculator HP		BC	1	1			924.00	924.00					
8	Monitor		BC	1	1			349.90	349.90					
9	Sobă teracotă		BC	1	1			1149.00	1149.00					
10	Sobă teracotă		BC	1	1			1149.00	1149.00					
11	Birou		BC	2	2			308.99	617.94					
12	Telefon Huawei		BC	1	1			719.98	719.98					
13	Ghete bărbați 4114		pr	3	3			238.00	714.00					
14	Sobă teracotă(fostul muzeu)		BC	1	1			1276.79	1276.79					
15	Stampilă R30		BC	1	1			89.99	89.99					
16	Stație cu microfon		set	1	1			650.00	650.00					
17	Gheata dama 1186		pr	1	1			254.66	254.66					
18	Pantofi bărbați 878		BC	3	3			218.96	656.88					
19	Pantofi damă 1270		BC	1	1			190.40	190.40					
20	Portofel legitimație		BC	4	4			99.96	399.84					
21	Pantofi uniforma vara		BC	4	4			170.00	680.01					

22	Pantaloni tactici		BC	1	1			159.00	159.00					
23	Multifunctionala Brother DCP L2600D		BC	1	1			702.10	702.10					
24	Dacia Logan MF	1	BC	1	1			40833.07	40833.07					
25	Sistem monitorizare și siguranța a spațiului public MF	154222	BC	1	1			1355601.87	1355601.87					
	TOTAL								1411295.47					
		Comisia de inventariere						Gestionar/Responsabil			Contabilitate			
Nume și prenume		TĂCUȚANU GABI-IONEL		MIHAI IONEL		ANIȚEI RAMONA-MIHAELA		Curcudel Mihai			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN			
Semnătura														

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune Administrație		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Loc de depozitare		18
Magazie Administrație														
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	ADMINISTRAȚIE PUBLICA													
1	Coș de gunoi		BC	70	70			260.00	18200.00					
2	Motocoasă F 235	2022	BC	1	1			1960.00	1960.00					
3	Scară 3x9		BC	1	1			395.00	395.00					
4	Lampă Bulb		BC	1	1			275.00	275.00					
5	Stingătoare		BC	2	2			85.56	171.12					
6	Atomizator 2020		BC	1	1			649.00	649.00					
7	Motocoasă STIHL F235		BC	1	1			2049.00	2049.00					
8	Motofierăstrău Stihl		BC	1	1			2303.54	2303.54					
9	Motocoasă FS 235		BC	2	2			2143.99	4288.00					

10	Menghină Kronus 125 mm		BC	1	1			252.28	252.28					
11	Motofierăstrău vertical		BC	1	1			2495.43	2495.43					
12	Polizor Boch		BC	1	1			277.99	277.99					
13	Polizor unghiular GWS24		BC	1	1			649.00	649.00					
14	Scară Aluminu 3x10 trepte Helper		BC	1	1			720.00	720.00					
15	Masina de gaurit Makita		BC	1	1			1255.25	1255.25					
16	Betoniera Syntesi MF	154041	BC	1	1			3290.35	3290.35					
17	Pubele 11mc(TOATE SATELE) DP	32	BC	60	60			1168.70	70122.00					
18	Tactoraş tuns gazon MF	154108	BC	1	1			10999.00	10999.00					
19	Utilaj UNIMOG MF	154086	BC	1	1			241570.00	241570.00					
20	Cârlig Remorcă(Dotare Ford) DP	154141	BC	1	1			1410.15	1410.15					
21	Priză ptr.cârlig remorcă(Dotare Ford) DP	154143	BC	1	1			178.50	178.50					
22	Compresor electric(Dotare Ford) DP	154142	BC	1	1			225.01	225.01					
23	Cabina de vot, cu pereti laterali de Al. (set 3 cab)		BC	3	3			1727.88	5183.64					
24	Cabina de vot, cu pereti laterali de Al. (set 2 cab)		BC	9	9			1413.72	12723.48					
	TOTAL								381642.7					
		Comisia de inventariere						Gestionar/Responsabil			Contabilitate			

Nume și prenume	TĂCUȚANU GABI-IONEL	MIHAI IONEL	ANIȚEI RAMONA- MIHAELA	Herțan Adrian	CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN
Semnătura					

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune Administrație		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Loc de depozitare		19
Magazie Administrație														
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-	Plus	Minus		Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice							
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	PSI+ISU													
1	Brâu		BC	2	2			154.80	309.60					
2	Brâu		BC	2	2			153.51	307.02					
3	Costum Pompier		BC	2	2			151.20	302.40					
4	Costum Pompier		BC	2	2			202.30	404.60					
5	Mască Fum SVSU		BC	2	2			464.10	928.20					
6	Costum Pompier SVSU		BC	4	4			226.10	904.40					
7	Brâu SVSU		BC	4	4			153.51	614.04					
8	Bocanci SVSU		BC	5	5			116.62	583.10					
9	Cizme de protecție		BC	5	5			36.41	182.07					
10	Căști PSI fără vizor		BC	2	2			170.17	340.34					
11	Căști PSI cu vizor		BC	2	2			201.11	402.22					
12	Bluzon cadru tehnic		BC	1	1			261.80	261.80					
13	Butelie rezervă aer		BC	1	1			1249.50	1249.50					
14	Cască		BC	2	2			170.17	340.34					
15	Cască cu vizor 2021		BC	2	2			203.49	406.98					
16	Costum Nomex 2021		BC	4	4			2001.58	8006.32					
17	Pantaloni vară		BC	1	1			142.80	142.80					
18	Pantofi bărbați		BC	1	1			154.70	154.70					
19	Capelă		BC	1	1			65.45	65.45					
20	Aparat de respirat PSI MF	15352	BC	1	1			4541.04	4541.04					

21	Aparat de respirat PSI MF	154078	BC	1	1			3434.34	3434.34					
22	Costum Pompier DP	154119	BC	1	1			2001.58	2001.58					
23	Costum Pompier DP	154120	BC	1	1			2001.58	2001.58					
24	Cască Pompieri DP	154121	BC	1	1			585.48	585.48					
25	Cască Pompieri DP	154122	BC	1	1			585.48	585.48					
26	Cască Pompieri DP	154123	BC	1	1			585.48	585.48					
27	Cască Pompieri DP	154124	BC	1	1			585.48	585.48					
28	Cască Pompieri DP	154125	BC	1	1			585.48	585.48					
29	Cască Pompieri DP	154126	BC	1	1			585.48	585.48					
30	Bocanci Pompieri DP	154127	BC	1	1			556.92	556.92					
31	Bocanci Pompieri DP	154128	BC	1	1			556.92	556.92					
32	Bocanci Pompieri DP	154129	BC	1	1			556.92	556.92					
33	Bocanci Pompieri DP	154130	BC	1	1			556.92	556.92					
34	Bocanci Pompieri DP	154131	BC	1	1			556.92	556.92					
35	Bocanci Pompieri DP	154132	BC	1	1			556.92	556.92					
36	Mască Gaze DP	154133	BC	1	1			830.62	830.62					
37	Mască Gaze DP	154134	BC	1	1			830.62	830.62					
38	Mască Gaze DP	154135	BC	1	1			830.62	830.62					
39	Mască Gaze DP	154136	BC	1	1			830.62	830.62					
	TOTAL								38061.30					
		Comisia de inventariere						Gestionar/Responsabil			Contabilitate			
	Nume și prenume	TĂCUȚANU GABI-IONEL		MIHAI IONEL		ANIȚEI RAMONA-MIHAELA		CÂRLESCU GABRIEL-VASILE			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN			
	Semnătura													

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Administrație		20
Magazie Administrație												Loc de depozitare		
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune Administrație		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Loc de depozitare		22
Magazie Administrație														
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	CAMIN SCÂNTEIA													
1	Firmă		BC	1	1			260.00	260.00					
2	Tac biliard		BC	2	2			29.98	59.98					
3	Cuptor electric		BC	1	1			229.00	229.00					
4	Draperie catifea		BC	1	1			952.02	952.02					
5	Draperie catifea		BC	1	1			798.98	798.98					
6	Dulap		BC	1	1			371.38	371.38					
7	Jaluzele		MP	49.1	49.1			40.74	2000.00					
8	Joc Remmy		BC	3	3			69.98	209.96					
9	Joc șah		BC	1	1			209.96	209.96					
10	Ladă frigorifică(Borosești)		BC	1	1			1398.80	1398.80					
11	Masă biliard(Tufeștii de sus)		BC	1	1			1399.90	1399.90					
12	Masa tenis		BC	3	3			549.90	1649.71					
13	Mocheta		MP	28	28			25.18	705.16					
14	Paleta tenis		BC	12	12			32.98	395.81					
15	Dulap		BC	1	1			335.84	335.84					
16	Scaune Alesia		BC	30	30			64.97	1949.22					
17	Frigider Arctic		BC	1	1			2478.61	2478.61					
18	Aragaz		BC	1	1			778.92	778.92					
19	Mese		BC	25	25			496.00	12400.00					
20	Scaune pentru sala spectacol		BC	120	120			106.78	12813.60					
21	Sirenă exterior		BC	1	1			600.95	600.95					
22	Hidrofor		BC	1	1			556.44	556.44					

23	Curăţitor pres.K3 clasic		BC	1	1			588.00	588.00					
24	Casetă luminoasă(Boroseşti)		BC	1	1			564.00	564.00					
25	Perdea		ml	22	22			24.99	550.00					
26	Boiler Termoel. Calypso 150		BC	1	1			1339.00	1339.00					
27	Ventilator Daewoo		BC	1	1			139.00	139.00					
28	Aspirator wd4sv	1081333	BC	1	1			599.89	599.89					
29	Rafturi Duble DP	1523	BC	6	6			594.64	3567.84					
30	Rafturi Simple DP	1520	BC	12	12			402.64	2997.60					
31	Sistem audio DP	1522	BC	1	1			8567.93	8567.93					
32	Veselă DP	15341	BC	1	1			5370.27	5370.27					
33	Aparat de popcorn		BC	1	1			1435.08	1435.08					
34	PC Delta Logic		BC	2	2			1498.80	2997.60					
35	Perdea		ml	21.5	21.5			20.04	430.86					
36	Frigider Heimmer		BC	1	1			1877.15	1877.15					
37	Aragaz Heimmer (Boroseşti)		BC	1	1			859.91	859.91					
38	Espressor EPO 0824		BC	1	1			1458.77	1458.77					
39	Stingatoare P6		BC	4	4			94.01	376.04					
40	Sobă teracotă		BC	1	1			1330.00	1330.00					
	TOTAL								77603.18					
		Comisia de inventariere						Gestionar/Responsabil			Contabilitate			
Nume şi prenume		TĂCUŢANU GABI-IONEL		MIHAI IONEL		ANIŢEI RAMONA-MIHAELA		Zăbavă Ana			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN			
Semnătura														

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE							Gestiune Administratie		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ							Loc de depozitare		23
Magazie Administratie											
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de	U/M	CANTITĂȚI		Preț unitar lei	VALOARE CONTABILĂ		Valoare de	Deprecierea	
				Stocuri	Diferențe		Valoare				Motivul

Crt.	Inventariate	de inventar		Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice		Valoare -lei-	Plus	Minus	inventar	Valoarea	Motivul (cod)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	GRĂDINIȚA													
1	Catedră cu dulap		BC	2	2			581.19	1162.38					
2	Cuier de perete 2000*800*300		BC	1	1			124.95	124.95					
3	Cuier de perete copii		BC	2	2			2408.25	4816.50					
4	Dulap bibliotecă		BC	1	1			616.54	616.54					
5	Masă		BC	1	1			368.90	368.90					
6	Saltea burete		BC	2	2			499.00	998.00					
7	Scaun		BC	6	6			102.03	612.18					
8	Topogan		BC	1	1			929.00	929.00					
	TOTAL								9628.45					
		Comisia de inventariere						Gestionar/Responsabil			Contabilitate			
Nume și prenume		TĂCUȚANU GABI-IONEL		MIHAI IONEL		ANIȚEI RAMONA-MIHAELA		Mihai Elena			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN			
Semnătura														

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025										Administrație		
Magazie Administrație												A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ		
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	CAMIN BOROSESTI (AFIR)													
1	Avizier magnetic		BC	3	3			1568.42	4705.26					
2	Birou din lemn 1800*680*750		BC	2	2			766.36	1532.72					
3	Corp mobil lemn 4 sertare 400*500*700		BC	2	2			459.34	918.68					

4	Corp mobilier cu rafturi 1800*800*350		BC	2	2			1531.53	3063.06					
5	Clarinet parrot 7401 s	402311	BC	1	1			500.00	500.00					
6	Cobză horă	411739	BC	1	1			1098.00	1098.00					
7	Contrabas flame	406287	BC	1	1			2350.00	2350.00					
8	Costum bărbați- itari		BC	12	12			297.50	3570.00					
9	Costum popular băieți- Suman		BC	12	12			297.50	3570.00					
10	Costum popular băieți- Brâu		BC	12	12			59.50	714.00					
11	Costum popular băieți- Bundiță		BC	12	12			297.50	3570.00					
12	Costum popular băieți- Căciulă miel		BC	12	12			99.96	1199.52					
13	Costum popular băieți- Pălărie		BC	12	12			59.50	714.00					
14	Costum popular băieți- Cămașă tradițională		BC	12	12			297.50	3570.00					
15	Costum popular băieți- Cizme		BC	12	12			476.00	5712.00					
16	Costum popular băieți- itari		BC	12	12			297.50	3570.00					
17	Costum popular bărbați- Brâu		BC	12	12			59.50	714.00					
18	Costum popular bărbați- Căciulă miel		BC	12	12			99.96	1199.52					
19	Costum popular bărbați- Cămașă tradițională		BC	12	12			297.50	3570.00					
20	Costum popular bărbați- Bundiță		BC	12	12			297.50	3570.00					
21	Costum popular bărbați- Suman		BC	12	12			297.50	3570.00					
22	Costum popular femei- Bariz		BC	12	12			59.50	714.00					
23	Costum popular femei- Barneata		BC	12	12			59.50	714.00					
24	Costum popular femei- fustă		BC	12	12			238.00	2856.00					

25	Costum popular femei-bundiță		BC	12	12			297.50	3570.00					
26	Costum popular femei-camașă tradițională		BC	12	12			297.50	3570.00					
27	Costum popular femei-poala		BC	12	12			297.50	3570.00					
28	Costum popular femei-Suman		BC	12	12			297.50	3570.00					
29	Costum popular femei-Traistă		BC	12	12			40.46	485.52					
30	Costum popular fete-Bariz		BC	12	12			59.50	714.00					
31	Costum popular fete-Barneata		BC	12	12			59.50	714.00					
32	Costum popular fete-Bundiță		BC	12	12			297.50	3570.00					
33	Costum popular fete-Cămașă tradițională		BC	12	12			297.50	3570.00					
34	Costum popular fete-Poală		BC	12	12			297.50	3570.00					
35	Costum popular fetițe-Fustă		BC	12	12			238.00	2856.00					
36	Costum popular fetițe-Pantofi		BC	12	12			297.50	3570.00					
37	Costum popular fetițe-Sumănel		BC	12	12			297.50	3570.00					
38	Costum popular fetițe-Traistă		BC	12	12			40.46	485.52					
39	Costum femei-Pantofi		BC	12	12			297.50	3570.00					
40	Costum popular bărbați-Cizme		BC	12	12			476.00	5712.00					
41	Costum popular bărbați-Pălărie		BC	12	12			59.50	714.00					
42	Cuier de perete 2000*800*300		BC	2	2			459.34	918.68					
43	Dulap de depozitare costume 2000*800*400		BC	6	6			2297.89	13787.34					
44	Dulap de depozitare costume 1500*800*400		BC	6	6			2163.42	12980.52					

45	Dulap lemn masiv 1500*800*400		BC	2	2			1836.17	3672.34					
46	Fluier Adler	240122	BC	2	2			99.99	199.98					
47	Ghilotină hârtie		BC	1	1			2380.00	2380.00					
48	Masă de ședințe 2000*900*800		BC	2	2			1836.17	3672.34					
49	Mese de lucru 1300*800*800		BC	25	25			574.77	14369.25					
50	Microsistem Blaupunkt		BC	1	1			1190.00	1190.00					
51	Nai Q&M profesional	406648	BC	1	1			629.00	629.00					
52	Panou luminos fațadă		BC	1	1			2030.14	2030.14					
53	Război de țesut vertical		BC	1	1			742.56	742.56					
54	Roata olarului		BC	1	1			1713.60	1713.60					
55	Scaun Ergonomic		BC	2	2			459.34	918.68					
56	Scaun pentru sala de spectacol		BC	100	100			190.40	19040.00					
57	Sevalet		BC	10	10			305.83	3058.30					
58	Tablă magnetică		BC	1	1			340.34	340.34					
59	Tobă mare 24 toli	400246	BC	1	1			500.00	500.00					
60	Trompetă parrot 6416 L	401040	BC	1	1			480.01	480.01					
61	Veselă		BC	1	1			2773.7	2773.71					
62	Vioară horă student	411735	BC	1	1			440.00	440.00					
63	Vioară horă V104	411736	BC	1	1			545.00	545.00					
64	Vioară horă V103	411737	BC	1	1			519.00	519.00					
65	Vioară horă V101H	411738	BC	3	3			649.00	1947.00					
66	Panouri reflectorizate		BC	2	2			240.00	480.00					
67	Aparate aer condiționat Hitsense MF	154208	BC	3	3			5863.13	17589.39					
	TOTAL								211563.0					
		Comisia de inventariere						Gestionar/Responsabil			Contabilitate			
Nume și prenume		TĂCUȚANU GABI-IONEL	MIHAI IONEL		ANIȚEI RAMONA- MIHAELA			Zăbavă Ana			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN			
Semnătura														

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Administrație		25
Magazie Administrație												Loc de depozitare		
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	CĂMIN BOROSEȘTI													
1	Acordeon Parrot MF	153970	BC	1	1			2.525.00	2525.00					
2	Acordeon Parrot MF	153974	BC	1	1			2.525.00	2525.00					
3	Aer conditionat mobil DP	153981	BC	1	1			2.616.81	2616.81					
4	Aer conditionat mobil DP	153982	BC	1	1			2.616.81	2616.81					
5	Aer conditionat mobil DP	153980	BC	1	1			2.616.81	2616.81					
6	Aparat foto-Camera foto prof.Nikon D 7200 DP	154015	BC	1	1			9.520.00	9520.00					
7	Aspirator profesional cu spalare DP	153979	BC	1	1			12.078.00	12078.50					
8	Camera video JVC PX 100 Panasonic DP	154016	BC	1	1			4.760.00	4760.00					
9	Canapea si 2 buc.fotolii din piele ecologica- Set DP	15358	BC	1	1			5.593.00	5593.00					
10	Canapea si 2 buc.fotolii din piele ecologica- Set DP	15359	BC	1	1			5.593.00	5593.00					
11	Cuptor ardere ceramică DP	154027	BC	1	1			14.075.02	14075.02					
12	Generator de curent MF	153977	BC	1	1			20.830.95	20830.95					

13	Masina de brodat Brother VR +Gherghes Sapca + Masa suport Brother MF	154025	BC	1	1			22.753.99	22753.99					
14	Masina de cusut Brother INNOV -IS 1300 MF	154024	BC	1	1			5.814.34	5814.34					
15	Masina de spalat DP	153978	BC	1	1			2.959.53	2959.53					
16	Multifunctional A3- MLTIFUNCTIONALA COLOR Konica Minolta Bizhub C277 DP	154021	BC	1	1			14.280.00	14280.00					
17	Panou expunere pliabil DP	153937	BC	1	1			3.063.06	3063.06					
18	Panou expunere pliabil DP	153938	BC	1	1			3.063.06	3063.06					
19	Război de țesut orizontal DP	154028	BC	1	1			6.295.10	6295.10					
20	Război de țesut orizontal DP	154029	BC	1	1			6.295.10	6295.10					
21	Scena complet echipata DP	153956	BC	1	1			80.987.20	80987.20					
22	Sistem de calcul uniplus profesional- Laptop HP Pavilion DP	154017	BC	1	1			10.710.00	10710.00					
23	Sistem de calcul uniplus profesional- Laptop HP Pavilion DP	154018	BC	1	1			10.710.00	10710.00					
24	Sistem de securitate cu alarma DP	154022	BC	1	1			17.850.00	17850.00					
25	Stație de călcat DP	153983	BC	1	1			3.165.40	3165.40					
26	Tambal mare de concert Moldova MF	153968	BC	1	1			13.400.00	13400.00					
27	Taragot hapax MF	153967	BC	1	1			6.900.00	6900.00					
28	Televizor Led Smart Samsung 125 cm. DP	154019	BC	1	1			4.760.00	4760.00					

29	Video monografie DP	154026	BC	1	1			29.300.00	29300.00					
30	Videoproiector-Sistem de proiectie media pentru interior Videoproiector Benq MU641 DP	154020	BC	1	1			4.760.00	4760.00					
31	Vitrine rafturi lemn,sticla securizata DP	153930	BC	1	1			3.063.06	3063.06					
32	Vitrine rafturi lemn,sticla securizata DP	153931	BC	1	1			3.063.06	3063.06					
33	Vitrine rafturi lemn,sticla securizata DP	153932	BC	1	1			3.063.06	3063.06					
34	Vitrine rafturi lemn,sticla securizata DP	153933	BC	1	1			3.063.06	3063.06					
35	Vitrine rafturi lemn,sticla securizata DP	153934	BC	1	1			3.063.06	3063.06					
36	Vitrine rafturi lemn,sticla securizata DP	153935	BC	1	1			3.063.06	3063.06					
37	Vitrine rafturi lemn,sticla securizata DP	153936	BC	1	1			3.063.06	3063.06					
	TOTAL								353859.1					
		Comisia de inventariere						Gestionar/Responsabil			Contabilitate			
Nume și prenume		TĂCUȚANU GABI-IONEL		MIHAI IONEL		ANIȚEI RAMONA-MIHAELA		Zăbavă Ana			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN			
Semnătura														

Unitate	LISTĂ DE INVENTARIERE						Gestiune	Pagina
Comuna Scânteia							Administratie	
Magazie	Data - 31.12.2025						Loc de depozitare	26

Administrație		A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Loc de depozitare		20	
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea		
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)	
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
	PARC AUTO														
1	Autospeciala Steyer(2019) MF	154042	BC	1	1			155890.00	155890.00						
2	Ford Kuga MF	154206	BC	1	1			54029.19	54029.19						
3	Ford Tranzit (8+1) MF	154140	BC	1	1			98531.88	98531.88						
4	Microbuz electric Karsan MF	154144	BC	1	1			1456946.75	1456946.75						
5	Microbuz Renault Master Trabus MF	154097	BC	1	1			243696.53	243696.53						
6	Buldoexcavator Caterpillar MF	154039	BC	1	1			421212.40	421212.40						
7	CISTERNA VIDANJA MEPROZET PN 50 MF	15194	BC	1	1			37079.00	37079.00						
8	DACIA DUSTER MF	1518	BC	1	1			76269.20	76269.20						
9	INCARCATOR FRONTAL WEIDEMANN MF	15190	BC	1	1			164247.00	164247.00						
10	MASINA IMPRASTIAT GUNOI MARCA REMBI BV 60 MF	15195	BC	1	1			41528.00	41528.00						
11	Remorcă 7,51 an fabricație 1998 MF	9	BC	1	1			7000.00	7000.00						
12	Remorcă Rembi AT2RT6 MF	15192	BC	1	1			14968.50	14968.50						
13	Remorcă Rembi AT2RT6 MF	15193	BC	1	1			14968.50	14968.50						
14	Robot pornire auto DP	154137	BC	1	1			2356.20	2356.20						
15	Semiremorca MF	15596	BC	1	1			2899.90	2899.90						
16	Tractor Renault MF	154085	BC	1	1			120190.00	120190.00						
17	TRACTOR EUROTRAC F60-II MF	15191	BC	1	1			104316.00	104316.00						

	Comisia de inventariere			Gestionar/Responsabil	Contabilitate
Nume și prenume	TĂCUȚANU GABI-IONEL	MIHAI IONEL	ANIȚEI RAMONA- MIHAELA	Ifteme Emanuel	CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN
Semnătura					

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune Administrație		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Loc de depozitare		29
Magazie Administrație														
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	ȘCOALA BODEȘTI													
1	CENTRALA TERMICA SCOALA BODESTI MF	15187	BC	1	1			13640.00	13640.00					
	TOTAL								13640.00					
		Comisia de inventariere						Gestionar/Responsabil			Contabilitate			
Nume și prenume		TĂCUȚANU GABI-IONEL		MIHAI IONEL		ANIȚEI RAMONA-MIHAELA		Enache Costel			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN			
Semnătura														

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune Administrație		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Loc de depozitare		30
Magazie Administrație														
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

	SEDIU PRIMĂRIE													
1	Centrala Termică Primărie MF	15186	BC	1	1			31594.26	31594.26					
	TOTAL								31594.26					
		Comisia de inventariere						Gestionar/Responsabil			Contabilitate			
	Nume și prenume	TĂCUȚANU GABI-IONEL		MIHAI IONEL		ANIȚEI RAMONA- MIHAELA		Enache Costel			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN			
	Semnătura													

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune Administratie		Pagina
Comuna Scanteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINTĂ										Loc de depozitare		31
Magazie Administratie														
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	SEDIU PRIMĂRIE VECHE													
1	Centrală termică fostul sediu primarie MF	15860	BC	1	1			4267.00	4267.00					
	TOTAL								4267.00					
		Comisia de inventariere						Gestionar/Responsabil			Contabilitate			
Nume și prenume		TĂCUȚANU GABI-IONEL		MIHAI IONEL		ANIȚEI RAMONA-MIHAELA		Enache Costel			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN			
Semnătura														

Unitate	LISTA DE INVENTARIERE	Gestiune Administratie	Pagina
Comuna Scânteia			

	Comisia de inventariere			Gestionar/Responsabil	Contabilitate
Nume și prenume	TĂCUȚANU GABI-IONEL	MIHAI IONEL	ANIȚEI RAMONA- MIHAELA	Enache Costel	CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN
Semnătura					

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune Administrație		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Loc de depozitare		34
Magazie Administrație														
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	SPORT													
1	Mănuși portar		bc	1	1			175.00	175.00					
2	Plasa poarta minifotbal		bc	2	2			238.00	476.00					
	TOTAL								651.00					
		Comisia de inventariere						Gestionar/Responsabil			Contabilitate			
Nume și prenume		TĂCUȚANU GABI-IONEL		MIHAI IONEL		ANIȚEI RAMONA-MIHAELA		Herțan Lia			CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN			
Semnătura														

Unitate		LISTĂ DE INVENTARIERE										Gestiune Administrație		Pagina
Comuna Scânteia		Data - 31.12.2025 A OBIECTELOR DE INVENTAR PE LOCURI DE FOLOSINȚĂ										Loc de depozitare		35
Magazie Administrație														
Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod Numarul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				Preț unitar -lei-	VALOARE CONTABILĂ			Valoare de inventar	Deprecierea	
				Stocuri		Diferențe			Valoare -lei-				Valoarea	Motivul (cod)
				Faptice	Scriptice	Faptice	Scriptice			Plus	Minus			

6														
7														
8														
9														
10														
11														
12														
13														
14														
15														
16														
	Comisia de inventariere							Gestionar/Responsabil			Contabilitate			
Nume și prenume	TACUTANU GABI-IONEL		MIHAI IONEL		ANIȚEI RAMONA- MIHAELA						CHELĂRESCU MIHAELA-CARMEN			
Semnătura														